
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/473/2022 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia skrótów nazw ulic na terenie gminy Wieliszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Wieliszew postanawia: 

§ 1. Dla następujących nazw ulic dodać nazwę skróconą: 

PEŁNA NAZWA NAZWA SKRÓCONA 
ul. Adama Mickiewicza ul. A. Mickiewicza, 
ul. Cypriana Kamila Norwida ul. C. K. Norwida, 
ul. Juliusza Słowackiego ul. J. Słowackiego, 
ul. Wincentego Pola ul. W. Pola, 
ul. Ignacego Leonarda Kałęckiego  ul. I. L. Kałęckiego, 
ul. sierż. naw. Mieczysława Mroza ul. sierż. M. Mroza, 
ul. Wincentego Witosa ul. W. Witosa, 
ul. Fryderyka Chopina ul. F. Chopina, 
ul. gen. Władysława Sikorskiego ul. gen. W. Sikorskiego, 
ul. Henryka Wieniawskiego ul. H. Wieniawskiego, 
ul. hr. Augusta Potockiego ul. hr. A. Potockiego, 
ul. Ignacego Jana Paderewskiego  ul. I. J. Paderewskiego, 
ul. Stanisława Moniuszki  ul. S. Moniuszki, 
ul. gen. dyw. Witolda Urbanowicza ul. gen. W. Urbanowicza, 
ul. hr. Zdzisława Grocholskiego ul. hr. Z. Grocholskiego, 
ul. Józefa Chełmońskiego ul. J. Chełmońskiego, 
ul. Juliusza Słowackiego ul. J. Słowackiego, 
ul. Janusza Kusocińskiego ul. J. Kusocińskiego, 
ul. Jerzego Zagórskiego ul. J. Zagórskiego, 
ul. kpt. Stanisława Konstantego Sadkowskiego ul. kpt. S. K. Sadkowskiego, 
ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego ul. K. K. Baczyńskiego, 
ul. ks. Jerzego Popiełuszki ul. ks. J. Popiełuszki, 
ul. por. Józefa Przedpełskiego ul. por. J. Przedpełskiego, 
ul. por. rez. Józefa Truszczyńskiego ul. por. J. Truszczyńskiego, 
ul. por. Ryszarda Gubały ul. por. R. Gubały, 
ul. ppor. Wiktora Dziarskiego ul. ppor. W. Dziarskiego, 
ul. Krystyny Krahelskiej ul. K. Krahelskiej. 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 9863



§ 2. Obowiązuje pełna forma i forma skrócona nazwy ulicy. 

§ 3. Uchwała ma charakter porządkujący, nie zmienia stanu faktycznego w zakresie adresów zamieszkania 
(zameldowania) i nie powoduje konieczności wymiany dokumentów, tablic oznakowania nazw ulic oraz 
nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Marcin Fabisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9863


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-27T11:29:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




